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NUOVO ORARIO APERTURA

AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI

AL FINE DI OTTEMPERARE ALLE DISPOSIZIONI VOLTE A PREVENIRE E
CONTRASTARE LA DIFFUSIONE DEL VIRUS COVID-19; A FAR DATA DA MARTEDI
27.10.2020 E FINO A NUOVA DISPOSIZIONE, GLI UFFICI COMUNALI SARANNO
CHIUSI AL PUBBLICO.

SONO APERTI AL PUBBLICO, NEI GIORNI, ORARI E SECONDO LE MODALITA’ DI
SEGUITO INDICATI SOLO QUELLI PER I SERVIZI STRETTAMENTE OBBLIGATORI
(DEMOGRAFICI - PROTOCOLLO):

» LUNEDI’ DALLE ORE 09.00 ALLE ORE 11.00
» LUNEDI’ DALLE 16,00 ALLE 17,00

» MARTEDI’ DALLE 9,00 ALLE ORE 11,00

» GIOVEDI’ DALLE 9,00ALLE 11,00

L’UFFICIO TRIBUTI POTRA’ ESSERE CONTATTATO TELEFONICAMENTE AL
NUMERO 0984-921466 DALLE ORE 09.30 ALLE ORE 13.00 ANCHE PER
EVENTUALE FISSAZIONE DI APPUNTAMENTO.

LA CITTADINANZA, SE NON PER INDEROGABILI E STRETTE NECESSITA', PER
QUALSIVOGLIA ISTANZA, RICHIESTA E/O INFORMAZIONE DA PRODURRE E/O
OTTENERE DAGLI UFFICI COMUNALI E' INVITATA A SERVIRSI DEI CANALI DIGITALI
ATTRAVERSO GLI INDIRIZZI DI POSTA ELETTRONICA DELL’ENTE E/O
ATTRAVERSO INTERLOCUZIONI TELEFONICHE.

GLI INDIRIZZI DI POSTA ELETTRONICA ED I RECAPITI TELEFONICI DEGLI
UFFICI COMUNALI SONO SEGUITO INDICATI E REPERIBILI SUL SITO DEL
COMUNE https://www.comune.acri.cs.it.

Dalla residenza municipale, 26 ottobre 2020.

IL SINDACO
F.to: Avv. Pino Capalbo




CENTRALINO

0984/921411

Protocollo generale

protocollo.acri@pec.it
Tel. 0984/921422
Tel. 0984/921404

Segreteria del sindaco

sindaco@comuneacri.gov.it

Tel. 0984/921418

Ufficio Segreteria

segreteria@pec.comuneacri.gov.it
segreteria@comuneacri.gov.it
contratti@wcomuneacri.gov.it

TEL. 0984 /921420

Polizia Municipale

poliziamunicipale@pec.comuneacri.gov.it
poliziamunicipale@comuneacri.gov.it

Tel. 0984-954880

Uff. Tributi
Affissioni
Utenze Idriche

tributi@pec.comune.comuneacri.gov.it
utenze@comuneacri.gov.it

tel. 0984 /921490

tel. 0984 /921466

Lavori pubblici
Protezione civile

lavoripubblici@pec.comuneacri.gov.it
protezionecivile@pec.comuneacri.gov.it
ufficiolavoripubblici@comuneacri.gov.it
tel. 0984/921407

tel. 0984/921497

tel. 0984/921465

Servizio idrico e fognario
Servizi cimiteriali
Ambiente e igiene

servizioidrico@pec.comuneaci.gov.it

respmanutenzione@comuneacri.gov.it
ambiente@comuneacri.gov.it

Tel. 0984/921457

Tel. 0984/921413

Tel. 0984/921408

Gare

Urbanistica

Attivita Produttive
SUAP

cuc@pec.comuneacri.gov.it
cuc@comuneacri.gov.it
Tel. 0984/921435

urbanistica@pec.comuneacri.gov.it
respurbanistica@comuneacri.gov.it
Tel. 0984/921415
Tel. 0984/921409

suap.acri@pec.calabriasuap.it
suap@comuneacri.gov.it
Tel. 0984/921416

Ufficio Demo-Anagrafico (Stato civile,
Anagrafe, AIRE, Leva, Elettorale,
Statistica, Elettorale)

demografico@pec.comuneacri.gov.it
demografico@comuneacri.gov.it
statocivile@comuneacri.gov.it
istat@comuneacri.gov.it

Tel. 0984 /921460 — sportello anagrafe

Tel. 0984/921449 — uff. AIRE

Tel. 0984/921454 - uff. Elettorale- Istat-Leva
Tel. 0984/921451 — Stato Civile

Fax. 0984/921450 — Stato Civile

Delegazione di San Giacomo tel.0984/952023
demograficosangiacomo@comuneacri.gov.it

Delegazione di Serricella tel. 0984 /921460

Ragioneria

ragioneria@pec.comuneacri.gov.it
ragioneria@comuneacri.gov.it

finanziaria@comuneacri.gov.it
Tel. 0984/921406
Tel. 0984/921423
Tel. 0984/921432

Servizio Viabilita

Tel. 0984/921431

Risorse Umane

personale@pec.comuneacri.gov.it
personale@comuneacri.gov.it
ced@comuneacri.gov.it

tel. 0984 /921434

tel. 0984 /921426

Cultura
Pubblica Istruzione

cultura@pec.comuneacri.gov.it
ufficioscolastico@comuneacri.gov.it
cultura@comuneacri.gov.it
istruzione@comuneacri.gov.it
0984/921429

0984/921430

Servizi Sociali

servizi sociali@pec.comuneacri.gov.it
servizi sociali@comuneacri.gov.it
0984/921452

0984/921461

0984/921464




